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28. 1. 2020

Nabídka č:

Vážení přátelé,
na základě Vaší poptávky

Vavrečkova 7040

760 01 ZLÍN

14l15 Baťův institut, p říspěvková organizac

Zákazník

, za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující:

ze dne:

Nabídka

01

NIVTEC
Standardní provedení, hmotnost 33 kg, nosnost 750 kg/sqm, rozměry: 200 cm x 

100 cm

12

100 872,00 Kč

8 406,00 KčNivtec Podesty
Nivtec podesta 200x100

111010

9 553,00 Kč

%12

02

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

20

9 900,00 Kč

495,00 KčNivtec Nohy
Nivtec noha pevná 40cm

201021

562,00 Kč

%12

02.1

NIVTEC
Šroubovice Layher 40 cm.

20

9 080,00 Kč

454,00 KčNivtec Příslušenství
Nivtec Layher šroubovice 40cm

4001040

516,00 Kč

%12

03

NIVTEC
Standardní provedení, hmotnost 12 kg, rozměry: 100 cm x 50 cm

2

8 638,00 Kč

4 319,00 KčNivtec Podesty
Nivtec podesta 100x50

111060

4 909,00 Kč

%12

04

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, pro schody a tribuny

2

626,00 Kč

313,00 KčNivtec Nohy
Nivtec noha pro schody 20cm

205010

356,00 Kč

%12

05

NIVTEC
průměr 39mm

2

842,00 Kč

421,00 KčNivtec Příslušenství
Nivtec čepová spojka pro schody pr. 39 mm

401010

479,00 Kč

%12

06

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, 

polohování +/- 3cm

4

2 468,00 Kč

617,00 KčNivtec Nohy
Nivtec noha se závitem 20cm

202011

702,00 Kč

%12

07

MUSICDATA s.r.o.
U Tržiště 2246 • 594 01 Velké Meziříčí

tel.: 566 521 370-1
email: info@musicdata.cz



Pódium 6x4 m, výška 40-60 cm, schody 1 m široké.

ToptransDoprava:

Termín dodání:

Způsob úhrady:

Platnost nabídky:

Cena celkem bez DPH: 137 343,00 Kč

Pokud se rozhodnete pro naše řešení, 
zvolíte jednozna čně vysokou kvalitu! 

Děkujeme Vám za d ůvěru.

Cena celkem vč. DPH: 166 185,03 Kč

Zpracoval:

3-4 týdny 
Proforma faktura

29.2.2020 

xxx xxx| GSM: | email: xxx

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, 

polohování +/- 4cm

2

1 380,00 Kč

690,00 KčNivtec Nohy
Nivtec noha se závitem 40cm

202021

785,00 Kč

%12

08

NIVTEC
Délka 110 mm

2

690,00 Kč

345,00 KčNivtec Příslušenství
Nivtec spojka pro tribuny 110 mm

401100

393,00 Kč

%12

09

NIVTEC
Spojka pro spojení posledního schodu s pódiem pero-drážka, pozinkovaná ocel.

1

450,00 Kč

450,00 KčNivtec Příslušenství
Nivtec spojka G-T

402010

512,00 Kč

%12

10

PROVOZ 1

2 397,00 Kč

2 397,00 KčProvoz
Dopravné TOPTRANS

doprava-Toptrans

2 397,00 Kč

%0

MUSICDATA s.r.o.
U Tržiště 2246 • 594 01 Velké Meziříčí

tel.: 566 521 370-1
email: info@musicdata.cz


